
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
17 
16 

4 
80 

Name 
ZION BERCHTOLD 
LORENZO RICKEN 
PEDRO E. KAMMER 
MIGUEL ESPINDOLA VIEIRA 

Best Tm 
1:49.317 
2:00.292 
2:05.803 
2:26.905 

Diff 

10.975 
16.486 
37.588 

I n  L a p  
6 
5 
3 
3 

Cidade 
SCHROEDER 
RIO FORTUNA 
SAO JOAO BATISTA 
JAGUARUNA 

Patrocínio 
PROTORK KTM RACING TEAM 
SERRA GERAL INTERNET , STORM , ALFASAT ASSOCIAÇÃO VEICULAR, 
ARS KAMMER CONSTRUTORA, PAWERHUSQUI, RACER, VIASCARPA HALLEY 
SID MOTOS PERFORMANCE MOTORES E SUSPENSÃO, PREFEITURA MUNICI  

Sorted on best lap time

Printed: 23/04/2022 15:46:06 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª Etapa Catarinense de Motocross 
65cc 

2º Treino 

Practice started at 14:59:44 

Rio Fortuna 0,000 km 

23/04/2022 15:00 


